data  14  de  gener  de  2025,  la  concessió  d’aquesta  llicència  queda  condicionada  al
compliment de les següents condicions:

CONDICIONS     PARTICULARS:

1.- Abans d’iniciar les obres s’haurà de dipositar a la Tresoreria Municipal la següent 昀椀ança
per l’import i concepte que es senyalen a con琀椀nuació:

 La quan琀椀tat de tres mil quatre-cents vuitanta-cinc euros amb vuitanta cèn琀椀ms
(3.485,80 €) en  concepte  de  garan琀椀a  per  respondre  dels  danys  que  puguin
efectuar-se en els  serveis  públics  existents  i  elements  urbanís琀椀cs segons el  que
disposa l'ar琀椀cle 16 de les Ordenances Metropolitanes d'Edi昀椀cació.
La 昀椀ança  es pot  presentar mitjançant aval bancari o en metàl·lic (transferència